
                              Del 01 al  31  de Octubre de  2019

          1,019,689.33 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
01/10/2019 1343 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 3,125.00                           1,016,564.33 

01/10/2019 1344 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA 3,750.00                           1,012,814.33 

01/10/2019 1345 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 3,125.00                           1,009,689.33 

01/10/2019 1346 HENRY CABRERA CALDERON 6,240.00                           1,003,449.33 

01/10/2019 1347 JUANA BAUTISTA HERNANDEZ 9,960.00                              993,489.33 

01/10/2019 1348 ENRIQUE MERCEDES SOSA 10,320.00                            983,169.33 

01/10/2019 1349 MIRIAM FRANCISCA GUILLEN 6,960.00                              976,209.33 

01/10/2019 1350 BASILIA ECHAVARRIA RAMIREZ 3,000.00                              973,209.33 

01/10/2019 1351 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 4,800.00                              968,409.33 

01/10/2019 1352 NULO -                                       968,409.33 

01/10/2019 1353 NILZA MORLA 5,880.00                              962,529.33 

01/10/2019 1354 MERIMEE CARPIO GIRON 6,480.00                              956,049.33 

01/10/2019 1355 DANIA MARIA CRUZ RUIZ 9,600.00                              946,449.33 

01/10/2019 1356 PAULINA AVILA DE FERRER 9,600.00                              936,849.33 

01/10/2019 20330608382 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE 434,603.07             -                                    1,371,452.40 

03/10/2019 4524000063335 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          91.53                                1,371,360.87 

16/10/2019 1357 CLEVER BETHANIA PEREZ DE PEREZ 4,124.32                           1,367,236.55 

16/10/2019 1358 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 5,625.00                           1,361,611.55 

16/10/2019 1359 PEGGYS JOSEFINA URBAEZ CUEVAS DE MATEO 4,375.00                           1,357,236.55 

16/10/2019 1360 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36,000.00                         1,321,236.55 

16/10/2019 1361 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 37,500.00                         1,283,736.55 

16/10/2019 1362 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 2,500.00                           1,281,236.55 

16/10/2019 1363 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 22,500.00                         1,258,736.55 

16/10/2019 1364 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36,900.00                         1,221,836.55 

16/10/2019 1365 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 61,500.00                         1,160,336.55 

16/10/2019 1366 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                         1,098,836.55 

16/10/2019 1367 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                         1,037,336.55 

16/10/2019 1368 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 61,500.00                            975,836.55 

16/10/2019 1369 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61,500.00                            914,336.55 

16/10/2019 1370 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61,500.00                            852,836.55 

16/10/2019 1371 NULO -                                       852,836.55 

16/10/2019 1372 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36,900.00                            815,936.55 

16/10/2019 1373 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                            754,436.55 

16/10/2019 1374 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                            692,936.55 

16/10/2019 1375 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 49,200.00                            643,736.55 

16/10/2019 1376 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 56,952.00                            586,784.55 

16/10/2019 1377 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 56,952.00                            529,832.55 

16/10/2019 1378 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 56,952.00                            472,880.55 

16/10/2019 1379 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 20,548.00                            452,332.55 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6
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16/10/2019 1380 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 56,952.00                            395,380.55 

16/10/2019 1381 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 56,952.00                            338,428.55 

16/10/2019 1382 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 56,952.00                            281,476.55 

16/10/2019 1383 JOHANNY CONSORO TEJEDA 4,124.32                              277,352.23 

21/10/2019 1384 NULO -                                       277,352.23 

21/10/2019 1385 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 10,150.00                            267,202.23 

21/10/2019 1386 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA 7,250.00                              259,952.23 

21/10/2019 1387 FELICIA ARAUJO AGUERO 4,350.00                              255,602.23 

21/10/2019 1388 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61,500.00                            194,102.23 

22/10/2019 4524000060441 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                   194,016.80 

22/10/2019 4524000060443 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          92.25                                   193,924.55 

22/10/2019 4524000060442 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          92.25                                   193,832.30 

23/10/2019 4524000046219 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                   193,746.87 

28/10/2019 4524000113253 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                   193,661.44 

28/10/2019 4524000113248 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          8.82                                     193,652.62 

28/10/2019 4524000113252 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                   193,567.19 

28/10/2019 4524000113246 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          4.50                                     193,562.69 

28/10/2019 4524000113250 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                   193,477.26 

28/10/2019 4524000113249 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          8.44                                     193,468.82 

28/10/2019 4524000113251 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          54.00                                   193,414.82 

28/10/2019 4524000113247 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          14.40                                   193,400.42 

29/10/2019 4524000082629 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          14.40                                   193,386.02 

29/10/2019 4524000082632 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          73.80                                   193,312.22 

29/10/2019 4524000082633 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          56.25                                   193,255.97 

29/10/2019 4524000082631 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          7.20                                     193,248.77 

29/10/2019 4524000082623 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                   193,163.34 

29/10/2019 4524000082627 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.44                                   193,152.90 

29/10/2019 4524000082634 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          55.35                                   193,097.55 

29/10/2019 920408629495 COBRO IMP DGII 0.15%_TRANS TUB -                          55.35                                   193,042.20 

29/10/2019 4524000082624 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          92.25                                   192,949.95 

29/10/2019 4524000082625 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          92.25                                   192,857.70 

29/10/2019 20408629495 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE -                          36,900.00                            155,957.70 

29/10/2019 4524000082630 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          14.94                                   155,942.76 

29/10/2019 4524000082628 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          15.48                                   155,927.28 

29/10/2019 4524000082626 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          9.36                                     155,917.92 

30/10/2019 4524000051832 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          6.53                                     155,911.39 

30/10/2019 4524000051833 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          9.72                                     155,901.67 

31/10/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                          175.00                                 155,726.67 



434,603.07                  1,298,565.73     


